
 LICEO STATALE “AUGUSTO MONTI” 

SCIENTIFICO - CLASSICO – LINGUISTICO – SCIENZE UMANE 
Via M. Montessori n. 2 - 10023   C H I E R I (TO) 
Cod. MIUR TOPS18000P – C.F. 82001550019 – C.U.U. UF61DH  
Tel. 011.942.20.04 – 011.941.48.16 
TOPS18000P@istruzione.it  - TOPS18000P@pec.istruzione.it www.liceomonti.edu.it 

 

Prot. N. 188/C 2.1       Chieri, 14/01/2019 

 

       Al Sito web 

       Agli atti 

 

Oggetto: Determina a contrarre per l’ordine d’acquisto di attrezzature (cuffie e 

microfono) per Lab. Lingue allievi. CIG  ZAD26B01DE 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018, relativo alla capacità negoziale delle 

istituzioni scolastiche; 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 che prevede l’emissione di determina a contrarre, 

individuando gli elementi essenziali 

del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte, prima 

dell’avvio delle procedure 

di affidamento dei contratti pubblici; 

Ritenuto di provvedere ad acquisire la fornitura imputando il relativo impegno di spesa 

all’attività  A4 del Programma Annuale 2019; 

Preso Atto che non esistono convenzioni CONSIP attive per attrezzature informatiche; 

DETERMINA 

a) di stabilire come criterio di scelta del contraente l’Affidamento Diretto  (art. 36 c 

2 lett. A D.lgs. 50/2016 e art. 44 D.I. 129/2018); 

b) di affidare il servizio/la fornitura in oggetto  alla Ditta Computer PC  – P.I. 

11950690013 ,  in Via Catania 7 – 10153 Torino (TO); 

c) di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento (ai sensi art. 31 D.lgs. 

50/2016) è il Dirigente Scolastico Prof. Gianfranco GIUSTA; 

d) di pubblicare la presente determina e gli atti conseguenti sul sito web 

dell’Istituto Scolastico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof. Gianfranco GIUSTA 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex 

art. 3, c. 2, D. lgs. 39/1993) 

http://www.liceomonti.it/

